
Cognome Nome Telefono : cellulare Email : casa

Alecci Loredana  338-1888812 alecci.loredana@gmail.com

Alvarez Mariela Ivana  366 4308608 marielaa@hotmail.it

Appodia Flavia 338-2755534 fappodia@live.com

Bassi Maria 348-2291112 dott.mariabassi@gmail.com

Bentivoglio Ginevra 339-4530039 

Bianchi Francesca 3496950878

Bitelli Giuliana 333 1164005 bitelli.giuliana@gmail.com

Bosio Blotto Wilma 3336128117 wbosio@hotmail.com

Bottari Laura laura.bottari@libero.it

Cester Annamaria 3338030521 a.cester1@virgilio.it

Cioffi Carla 3463401953 dott.carlacioffi@gmail.com

Commis Marina 3470495506 marinacommis@libero.it

D'Andreamatteo Daria 339 2914413 d.dandreamatteo@gmail.com

De Toma Michele 0332-225048 midetoma@libero.it

Garzonio Marco  338 1602062 marcogarzonio@libero.it

Giorgi Sonia  349 0675075 mail@soniagiorgi.info

Guarino Amato Alessandra 338-9208458 a.guarino@meyer.it

Loreti Maria Claudia 3397640877 mariaclaudialoreti@gmail.com

Magri Diana 3332264516 diana.magri@libero.it

Manzoni Paola 335 6825823 paolamanz@tiscali.it

Marinucci Stefano 329 8993605 mizar48@msn.com

Marturini Simone 3494010437 simone.marturini@libero.it

Merlino Marcella 339-6807977 marcella.merlino@hotmail.it

Montecchi Francesco 3356005292 montecchif@hotmail.com

Morgagni Alessandra

Nagliero Gianni +39 339 2384666 giannin53@gmail.com

Navone Andreina 335-451683 navone.andreina@gmail.com

Officioso Annunziata 328-6148253 nunucalza@libero.it
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Palma Ezia 338-8916348 eziapalma3@gmail.com

Pattis Eva .02-313353 pattis.eva@gmail.com

Psiadlo Irina 3357223211 psiadlo.psicologia@gmail.com

Quaglino Maria Elisabetta +39 340 7183940 betsy_quaglino@hotmail.com

Quaranta Sara 340 5938497 quaranta.sara@gmail.com

Rocco Paola 3355234959 paola.rocco.ferrari@gmail.com

Rosiello Filomena 3384254728 philos149@gmail.com

Ruffino Carlo 3474294311 cpruffino@yahoo.it

Saletti Mariella +39 339 3894974 mariellasaletti@gmail.com

Sampaolo Anna 3355953596 anna.sampaolo@libero.it

Sapienza Gianluca dott.gianluca.sapienza@gmail.com

Schillirò Maria Cristina 347 1538828 cristinaschilliro@tiscali.it

Stocchi Iolanda 339-8290599 stocchi.iolanda@gmail.com

Talamini Milvia 335 5481892 milvia.talamini@gmail.com

Tartaglione Antonella 339-8082473 info@antonellatartaglione.it

Tortolani Daniela 3403571933 tortid@tiscali.it

Tramaloni Eleonora +39 328 4592190 eleonora.tramaloni@gmail.com

Valente Elvira 3465770677 elvira_valente@yahoo.it

Vittorioso Patrizia +39 335 5324162 pat63vit@gmail.com

Zaccaro Fiorenza fiorenza.zaccaro@gmail.com

Zannini Maria Cristina 328-9004571 mariacristinazannini@gmail.com
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